

Adásvételi szerződés
Varrófonal beszerzése
konzignációs raktárkészlet létesítésével

VII. rész

mely létrejött egyrészről a **Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház és Rendelőintézet** (1204 Budapest, Kőves u. 1. képviselőjében: dr. Ralovich Zsolt főigazgató, adó száma: 15491020-2-43), mint **Vevő** (a továbbiakban: Vevő)

másrészről a **Johnson & Johnson Kft.** (székhelye: 1123 Budapest, Nagyenyed u. 8-14. Cg.: 01 09 174269 , adószám: 104951772-44, képviselőjében: Dr. Kassai Zoltán ügyvezető), mint **Eladó** (a továbbiakban: Eladó) együttesen említve: **Felek** között a mai napon az alábbi tartalommal:

1. A szerződés tárgya és a teljesítés műszaki tartalma:

A TED Adatbankban 2017.08.25-én **2017/S 162-333955** számon, valamint a Közbeszerzési Hatóság oldalán 2017.08.29-én KÉ-11999/2017. számon jelent meg az ajánlati felhívás.

Az ajánlati felhívást három esetben módosította az Ajánlatkérő korigendummal.

A korigendum 1 a TED Adatbankban 2017.10.13-án jelent meg 2017/S 197-404849 számon, a Közbeszerzési Hatóság oldalán 2017. 10.16-án jelent meg KÉ- 14662/2017. számon.

A korigendum 2 a TED Adatbankban 2017.11.11-én jelent meg 2017/S 217-451216 számon, a Közbeszerzési Hatóság oldalán 2017. 11.14-én jelent meg KÉ- 16098/2017. számon.

A korigendum 3 a TED Adatbankban 2017.11.22-én jelent meg 2017/S 224-465983 számon, a Közbeszerzési Hatóság oldalán 2017.11.23-án jelent meg 16664/2017. számon.

Tárgya: határozott idejű adás-vételi szerződés keretei között kíván beszerezni az Ajánlatkérő varrófonalakat konzignációs raktár működtetésével. Az Eladó a VII. rész esetében nyertes ajánlatot tette.

A szerződés célja a Vevő Eladó által forgalmazott termékekkel történő áruellátásának folyamatos biztosítása. Ennek érdekében az Eladó a Vevő központi telephelyén konzignációs raktárat létesít. A Vevő köteles az Eladónak a telephelyén a raktárkészletnek, annak jellegének megfelelő tárolási lehetőséget biztosítani. A tárolási lehetőségeket a Vevő saját költségén biztosítja, annak költségét az Eladó felé nem jogosult továbbterhelni. A Vevő a raktárkészletre szállított árukat köteles megfelelő módon tárolni, azok ki- és berakodásáról pontos nyilvántartást vezetni. Ezen kötelezettségek megszegéséből eredő minden kárért - beleértve a megsemmisülést, rongálást, hiányt – a Vevő teljes felelősséget vállal.

Az Eladó feladata a varróanyagok határidőben történő leszállítása, konzignációs raktár létrehozása.

Az Eladó által megajánlott egységárak a szerződés teljes időbeli hatálya alatt kötöttek, a ténylegesen leszállítandó mennyiségeket a keretösszeg terhére történő eseti megrendelések határozzák meg.

A Vevő konzignációs raktár biztosítását kéri, a kihelyezendő mennyiség a meghatározott mennyiség 2/12 része. Amennyiben ez a hányad nem kerek szám, úgy az általános kerekítése szabályok szerint a felfelé kerekített legközelebbi egész számú termék kihelyezése szükséges azzal, hogy sterilitást veszélyeztető kiszerelés megbontás nem lehetséges.

A termékek megfelelő csomagolásáról az Eladó gondoskodik. A termék szállítása kizárólag bontatlan egységcsomagban történhet. Az árak tartalmazzák a csomagolás és a szállítás költségeit is.

A jelen szerződés melléklete szerinti specifikációs tartalommal kell az anyagokat leszállítania az Eladónak. Jelen szerződés elválaszthatatlan melléklete az eljárást megindító felhívás, a dokumentáció, az Eladó ajánlata, melynek része a megajánlott anyagok műszaki specifikációi.

2. Az ellenérték:

összesen nettó 202.752,- Ft + (27% ÁFA) = bruttó 257.495,- Ft, azaz Kettőszázkettőezer hetesszázötvenkettő forint + 27 % ÁFA=bruttó Kettőszázötvenhétezer négyszázkilencvenöt forint.

Értékelési szempont szerinti tartalmi elemek:

VII. rész: Felszívódó, polydioxanone alapanyagú, monofil varróanyag, antibakteriális triclosan bevonattal. Sebösszetartás 49-56 nap, felszívódási idő 182-238 nap

Értékelési szempont	Ajánlat
1. Ajánlati nettó ár (Ft)	202.752,- Ft

3. A szerződés teljesítésének határideje:

A szerződés a hatályba lépéstől számítva 12 hónapos időtartamra szól.

4. A szerződést alkotó dokumentumok:

A szerződés és az alábbiakban felsorolt, egymástól el nem választható dokumentumok melyek a szerződés mellékletét képezik – csak együtt érvényesek

- 1. sz. melléklet – eljárást megindító felhívás, és a dokumentáció
- 2. sz. melléklet – Eladó ártáblázata

5. Eladó teljesítése

A szerződés tárgyát képező termékek megfelelő csomagolásban történő szállításáról az Eladó köteles gondoskodni. A termékek szállítása kizárólag bontatlan egységcsomagban történhet. Az árak tartalmazzák a csomagolás és a szállítás költségeit is. A konszignációs raktárra szállított, majd felhasználásra kerülő áruk pótlására a Megrendelő igénye szerint, a Megrendelő írásbeli megrendelése alapján kerül sor a mindenkor érvényes, hivatalos árajánlatban meghatározott egységáron, azzal, hogy az áruk pótlásának előfeltétele, hogy a felhasználásra (eladásra) került áruk vételára a jelen szerződésben szabályozott módon kifizetésre kerüljön.

Az egyes áruk vételára tekintetében az Eladó mindenkor, Megrendelőnek megküldött árajánlata irányadó.

Megrendelő a felhasználásról igény szerint, de legalább havonta egyszer, a tárgyhónap utolsó munkanapjáig írásos lejelentést küld az Eladónak a kitarolt áruk cikkszámának, darabszámának és sarzs számának pontos megjelölésével e-mail, KLR-en keresztül. Eladó a lejelentés alapján jogosult a ténylegesen felhasznált áruk vételárát a lejelentéstől számított 24 órán belül kiszámlázni és a felhasznált termékeket a rendelkezésére álló készletek függvényében pótolni. Eladó a számlát, igény szerint a felhasználás-lejelentés másolatával küldi el a Megrendelőnek

6. Szerződéses árak

Az árak a teljes ellenértéket tartalmazzák, egyéb költség nem számolható el.

7. Fizetési feltételek

Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

A konszignációs raktárból történő felhasználás alapján havi összesítéssel történik az elszámolás, havi számlázási gyakorissággal

Ajánlatkérő előleget nem fizet. A teljesítést az Ajánlatkérő gazdasági igazgatója igazolja. A teljesítésigazolást követően kiállított számla ellenértékét az Ajánlatkérő átutalással fizeti meg a Kbt. 135. § (1), (5) és (6) bekezdés és az 19997. évi LXXXIII. tv. 9/A.§ a számla kézhezvételétől számított 60 napon belül, és a Ptk. 6:130 § (1)-(2) bekezdésben foglaltak előírásainak figyelembevételével. Az elszámolás és a kifizetés pénzneme HUF. Az Ajánlatkérő előleget nem fizet. A kifizetésnél az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §. is alkalmazandó. Irányadó rendelkezések: Ptk. 6:155.§ és 6:186.§

Fő finanszírozási és fizetési feltételek és/vagy hivatkozás a vonatkozó jogszabályi rendelkezésekre:

A konszignációs raktárból történő felhasználás alapján havi összesítéssel történik az elszámolás, havi számlázással.

Ajánlatkérő előleget nem fizet. A teljesítést az Ajánlatkérő gazdasági igazgatója igazolja. A teljesítésigazolást követően kiállított számla ellenértékét az Ajánlatkérő átutalással fizeti meg a Kbt. 135. § (1), (5) és (6) bekezdés és a Ptk. 6:130 § (1)-(2) bekezdésben foglaltak előírásainak figyelembevételével. Az elszámolás és a kifizetés pénzneme HUF. Az Ajánlatkérő előleget nem fizet. A kifizetésnél az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 36/A. §. is alkalmazandó.

8. A szerződés módosítása

A felek a szerződést csak írásban, kétoldalú és cégszerűen aláírt megállapodással módosíthatják. Szerződés módosítására csak a Kbt. 141. § szabályai szerint van lehetőség.

9. Eladó közreműködői

Az Eladó alvállalkozó igénybevétele esetén felel azokért a károkért is, amelyek e nélkül nem következtek volna be. Egyébként az alvállalkozó magatartásáért az Eladó úgy felel, mint a sajátjáért. Eladót a szerződésben rögzített kötelezettségei és felelőssége alól alvállalkozó igénybevétele semmilyen módon nem mentesíti.

10. Kapcsolattartás

Eladó és Vevő a rendszer határidőre és megfelelő minőségben történő megvalósítása érdekében kötelesek együttműködni.

Szerződő felek megállapodnak abban, hogy a szerződés teljesítésével kapcsolatban, az alábbiakban felsorolt személyek jogosultak eljárni.

Vevő nevében a szerződés teljesítése során eljáró személyek

Név: Dr. Dobosi Zsolt orvosigazgató
e-mail cím: orvos@jahndelpest.hu
Telefon: 06-1-289-6270
Fax: 06-1-284-7657

Eladó nevében a szerződés teljesítése során eljáró személyek

Név: Dr. Kassai Zoltán ügyvezető
e-mail cím: kozbeszerzes@its.jnj.com
Telefon: 06-1-884-2844
Fax: 06-1-884-2758

Felek nyilatkozataikat egymással írásban kötelesek közölni (ajánlott levél, telefax, építési szerelési napló).

11. Késedelmes teljesítés, kötbér

Az Eladó minden, a teljesítést akadályozó, késleltető körülményről, kimentő okról (vis major) haladéktalanul köteles a Vevőt írásban értesíteni, melyben jeleznie kell a késedelem okát és várható időtartamát is.

Késedelmi kötbér: ha olyan okból történik a késedelem, amiért az Eladó felelős, az Eladó késedelmi kötbér fizetésre köteles, melynek mértéke a szerződés nettó ellenértékének 0,5 % -a / nap. A fizetendő késedelmi kötbér mértékének felső határa 10 napi kötbér mérték lehet. Ezt követően jogosult a Vevő a szerződést felmondani azonnali hatállyal. Hibás teljesítési kötbér: amennyiben a hibás teljesítés olyan okból történik, amelyért az Eladó felelős, az Eladó kötbér fizetésére köteles, melynek mértéke a hibás teljesítéssel érintett áru nettó ellenértékének 2 %-a. Két alkalom után. Meghiúsulási kötbér: amennyiben a szerződés meghiúsulása olyan okból történik, amiért az Eladó felelős, az Eladónak hibájára visszavevethető okból hiúsul meg, köteles meghiúsulási kötbérként a szerződés nettó ellenértékének 30 %-át megfizetni.

Késedelmi kamat: késedelmes fizetés esetén a Ptk. 6:155 §. szerint.

12. Kimentő ok (vis major)

A Vis majornak minősítendő minden olyan esemény, amely kívül esik az Eladó vagy a Vevő (a helyzettől függően) ellenőrzésén, és amely nem volt elkerülhető az érintett felek ésszerű körütekintése ellenére sem, és amelyek a következőket ölelik fel, de nem korlátozódnak ezekre:

- (a) háború, ellenségeskedés vagy harci műveletek (hadiállapot kihirdetésével, vagy anélkül) invázió, külső ellenséges cselekedet, polgárháború;
- (b) felkelés, forradalom, lázadás, zendülés, államhatalom polgári vagy katonai bitorlása, összeesküvés, zavargás, polgári felkelés, terrorista cselekmények;
- (c) sztrájk, szabotázs, munkások kizárása, embargó, importkorlátozás, áramszolgáltatás hiánya vagy korlátozása, járványok, karantén, pestis;
- (d) földrengés, földcsuszamlás, vulkáni tevékenység, tűz, árvíz, szökőár, tájfun vagy ciklon, hurrikán, vihar, villámcsapás, nukleáris és nyomáshullámok vagy egyéb természeti vagy fizikai katasztrófák;

13. Szerződéstől való elállás, szerződés felmondása, megszüntetése, megszüntetése

A Kbt. 137.§. esetében a szerződés semmis.

A Vevő jogosult a szerződés azonnali hatállyal felmondani:

- ha az Eladó nem a szerződésnek megfelelően teljesít
- vagy a teljesítéssel 10 napon túli késedelembé esik

A szerződés a teljesítéssel megszűnik.

A Vevőként szerződő fél jogosult és egyben köteles a szerződést felmondani – ha szükséges olyan határidővel, amely lehetővé teszi, hogy a szerződéssel érintett feladata ellátásáról gondoskodni tudjon – ha

- a) az eladóban közvetetten vagy közvetlenül 25 %-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személy vagy személyes joga szerint jogképes szervezet, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdése k) pont kb) alpontjában meghatározott valamennyi feltétel.
- b) az eladó közvetetten vagy közvetlenül 25 %-ot meghaladó tulajdoni részesedést szerez valamely olyan jogi személyben vagy személyes joga szerint jogképes szervezetben, amely tekintetében fennáll a Kbt. 62. § (1) bekezdése k) pont kb) alpontjában meghatározott valamennyi feltétel.

A szerződés fenti okok miatti felmondás esetén az Eladó a szerződés megszűnése előtt már teljesített áru szerződésszerű pénzbeli ellenértékére jogosult.

Vevő a szerződés azonnali hatályú felmondására jogosult, ha felügyeleti szervének döntése vagy jogszabályi rendelkezés alapján sorra kerülő működési szervezetének átalakítására tekintettel a szerződés teljesítése lényeges, jogos gazdasági érdekét sértené, vagy lehetetlenné tenné.

Tekintettel arra, hogy a beszerzés tárgya központosított – országos, regionális – közbeszerzési eljárásba is bevonásra kerülhet, ezért Vevő a következő bontó feltételt köti ki:

Vevő szerződéses kötelezettségét kizárólag a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény 6:116. § (2) bekezdése szerinti, arra vonatkozó bontó feltétellel vállal, hogy amennyiben a beszerzés tárgyára vonatkozóan a központosított közbeszerzési rendszerben vagy összevont közbeszerzési eljárás keretében keretmegállapodás vagy szerződés kerül megkötésre, a központosított vagy összevont közbeszerzés rendszerében kell a beszerzést megvalósítani. Felek rögzítik, hogy Vevőnek semmilyen hátrányos következménye nem származhat.

A szerződés módosítására a Kbt. 141.§. szerint kerülhet sor.

14. Vitás kérdések rendezése

A szerződés teljesítéséből eredő bármilyen vitás kérdés rendezését a felek tárgyalás útján kísérlik meg.

15. Záró rendelkezések

Jelen szerződés az aláírás napján lép hatályba.

Jelen szerződésben nem szabályozott kérdésekben a Kbt, a Ptk. és egyéb vonatkozó jogszabályok rendelkezései az irányadók.


Jelen szerződés módosítása, kiegészítése csak írásban érvényes.

Jelen szerződés 6 oldalas, egymással megegyező 4 eredeti példányban készült magyar nyelven, melyből 2 pld Vevőt, 2 pld Eladót illeti meg.


Jelen szerződést felek, mint akaratukkal mindenben megegyezőt jóváhagyólag írták alá.

Kelt.: Budapest, 2018. 08. 14.


.....
Név
Dr. Ralovich Zsolt
főigazgató
Jahn Ferenc Dél-pesti Kórház és RI. FŐIGAZGATÓ *



.....
Eladó
Dr. Kassai Zoltán
ügyvezető
2018 AUG. 3 1
Johnson & Johnson Kft.
1123 Budapest, Nagyatyi u. 8-14.
Tel.: (06-1) 884 2800 • Fax: (06-1) 884 2720
CIBBANK BUDAPEST Rt. 1090067-7218831
Adósz.: 10495177-2-44

Pénzügyileg ellenjegyzem:


.....
Szabó Krisztina
mb. gazdasági igazgató

Mellékletek:

1. számú melléklet: eljárást megindító felhívás, és a dokumentáció
2. számú melléklet: Ártáblázat



Varróanyag ajánlattételi táblázat

Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő) 1. rész	Megajánlott egységár (nettó)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
Felszívó, glicerin alapanyagú, tüske nélküli varróanyag, köcsöpös felületű körű									
Szocorate	3/0	70cm	Fordított végű körű	3/8	24 mm	1 260	0 Ft	0 Ft	Ø PH NIMCS JHU ASÁNLAY
Glycosate	4/0	70 cm	Fordított végű körű	3/8	24 mm	72	0 Ft	0 Ft	Ø PH NIMCS INF. AJÁNLAT
Összesen nettó:									
0 Ft									
Összesen bruttó:									
0 Ft									

Felszívó, polylactin alapanyagú sodrott varróanyag, bevonattal, sebösszehúzás 6.									
1. rész									
Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő) 1. rész	Megajánlott egységár (nettó)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
Polyglactin	0	90cm	Fordított végű körű	1/2	45mm	2 160	725 Ft	1 674 810 Ft	Polyglactin 0 90cm fordított végű 1/2 45mm
Polyglactin	2/0	90cm	Kócsapos (tapercut) körű	1/2	38mm	360	860 Ft	309 600 Ft	Polyglactin 2/0 90cm tapercut körű 1/2 38mm
Polyglactin	2/0	90cm	Kócsapos (tapercut) körű	1/2	40mm	360	774 Ft	278 640 Ft	Polyglactin 2/0 90cm tapercut körű 1/2 40mm
Polyglactin	0	90cm	Kócsapos (tapercut) körű	1/2	45mm	120	1 025 Ft	123 000 Ft	Polyglactin 0 90cm tapercut körű 1/2 45mm
Polyglactin	3/0	70cm	Körű	1/2	17mm	36	1 094 Ft	39 024 Ft	Polyglactin 3/0 70cm körű 1/2 17mm
Polyglactin acid (szintelen)	3/0	70cm	Körű	1/2	22mm	288	703 Ft	202 464 Ft	Polyglactin 3/0 70 cm körű 1/2 22mm (szintelen)
Összesen nettó:									
2 626 728 Ft									
Összesen bruttó:									
3 335 945 Ft									

Felszívó, polylactin acid alapanyagú sodrott varróanyag, glycosate bevonattal, tü nélküli									
3. rész									
Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő) 3. rész	Megajánlott egységár (nettó)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
Polyglactin acid (szintelen)	0	250cm	TN	TN	TN	1 200	0 Ft	0 Ft	Ø PH NIMCS JHU AJÁNLAT
Összesen nettó:									
0 Ft									
Összesen bruttó:									
0 Ft									

Felszívó, polylactin acid alapanyagú sodrott varróanyag, glycosate bevonattal, köcsöpös									
4. rész									
Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő) 4. rész	Megajánlott egységár (nettó)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
Polyglactin acid	4/0	70cm	Körű	3/2	37mm	324	723 Ft	234 252 Ft	Polyglactin 4/0 70 cm körű 3/2 17mm
Polyglactin acid	3/0	70cm	Körű	1/2	26 mm	1 512	577 Ft	872 424 Ft	Polyglactin (vadásas) 3/0 70cm körű 3/2 26mm
Polyglactin acid	3/0	70cm	Körű	1/2	30 mm	1 908	586 Ft	1 118 088 Ft	Polyglactin 3/0 75cm körű 1/2 31mm
Polyglactin acid	2/0	70cm	Körű	1/2	30 mm	3 600	592 Ft	2 131 200 Ft	Polyglactin 2/0 75cm körű 3/2 31mm
Polyglactin acid	2/0	90cm	Körű, erősített	1/2	40 mm	1 188	735 Ft	873 180 Ft	Polyglactin (vadásas) 2/0 90cm erősített körű 1/2 36mm
Polyglactin acid	1	70cm	Körű, erősített	1/2	20 mm	2 268	674 Ft	1 528 632 Ft	Polyglactin 1 75cm erősített körű 3/2 33mm
Polyglactin acid	1	90cm	Körű	1/2	48 mm	3 600	564 Ft	2 030 400 Ft	Polyglactin 1 90cm körű 3/2 48mm
Polyglactin acid	2	90cm	Körű	1/2	48 mm	220	658 Ft	144 760 Ft	Polyglactin 2 90cm körű 1/2 48mm
Polyglactin acid	2/0	90cm	Körű, erősített	1/2	37 mm	1 260	735 Ft	928 100 Ft	Polyglactin (vadásas) 2/0 90cm erősített körű 1/2 36mm
Polyglactin acid	0	250cm	TN	TN	TN	108	875 Ft	94 500 Ft	Polyglactin 0 250cm tü nélküli
Polyglactin acid	1	48	TN	TN	TN	48	1 157 Ft	55 536 Ft	Polyglactin 1 250cm tü nélküli
Polyglactin acid	0	76 cm	Körű	1/2	30 mm	72	817 Ft	58 824 Ft	Polyglactin 0 70cm körű 1/2 31mm
Polyglactin acid	2	140cm	TN	TN	TN	216	660 Ft	142 560 Ft	Polyglactin 2 150cm tü nélküli
Összesen nettó:									
10 899 458 Ft									
Összesen bruttó:									
13 841 306 Ft									

Felszívó, polylactin alapanyagú, sodrott varróanyag, bevonattal, sebösszehúzás 28.									
5. rész									
Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő) 5. rész	Megajánlott egységár (nettó)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
Polyglactin	2/0	250cm	Tü nélküli	Tü nélküli	Tü nélküli	1 440	637 Ft	917 280 Ft	Polyglactin 2/0 250cm tü nélküli
Polyglactin	3/0	250cm	Tü nélküli	Tü nélküli	Tü nélküli	960	631 Ft	605 760 Ft	Polyglactin 3/0 250cm tü nélküli
Polyglactin	1	75cm	Körű, erősített	1/2	45mm	840	643 Ft	540 120 Ft	Polyglactin 1 75cm erősített körű 1/2 45mm
Összesen nettó:									
2 063 160 Ft									

Varróanyag ajánlattételi táblázat

Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Fonal típusa	Tű görbülete	Tű mérete	Éves mennyiség (levegő)	Megajánlott egységár (levegő)	Nettó ár	Teljesített paraméterek
6. rész									
Fehér szőcs, polidioxanone alapanyagú, minonofil varróanyag, antibakteriális triclosan bevonattal:									
Polydioxanone	3/0	70cm	Körül	1/2	40mm	1 435	1 093 Ft	1 547 682 Ft	Polydioxanone 1 150cm loop erősített körül 1/2 40mm
Polydioxanone	4/0	70cm	Körül	3/8	20mm	360	703 Ft	253 080 Ft	Polydioxanone 3/0 70cm körül 1/2 20mm
Polydioxanone	5/0	70cm	Körül, dupla	3/8	17mm	180	758 Ft	138 440 Ft	Polydioxanone 4/0 70cm körül 3/8 17mm
Polydioxanone	2/0	70cm	Fordított vágású	egyeses	50mm	88	1 154 Ft	55 392 Ft	Polydioxanone 2/0 70cm, fordított vágású egyeses 50mm
Polydioxanone	3/0	70cm	Fordított vágású	egyeses	60mm	88	1 143 Ft	54 864 Ft	Polydioxanone 3/0 70cm, fordított vágású egyeses 60mm
Polydioxanone	4/0	90cm	Körül, dupla	1/2	12mm	36	1 533 Ft	55 188 Ft	Polydioxanone 4/0 90cm körül dupla 1/2 12mm
Polydioxanone	2/0	70cm	Körül	1/2	26mm	36	946 Ft	34 056 Ft	Polydioxanone 2/0 70cm körül 1/2 26mm
Polydioxanone	3/0	90cm	Körül, dupla	1/2	31mm	360	1 054 Ft	383 040 Ft	Polydioxanone 3/0 90cm körül dupla 1/2 31mm
Összesen nettó: 2 643 024 Ft									
ÁFA: 713 341 Ft									
Összesen bruttó: 3 356 365 Ft									
7. rész									
Fehér szőcs, polidioxanone alapanyagú, minonofil varróanyag, antibakteriális triclosan bevonattal:									
Polydioxanone	5/0	70cm	Körül	1/2	23mm	72	1 229 Ft	88 488 Ft	Polydioxanone (trichosan) 5/0 70cm körül 1/2 23mm
Polydioxanone	3/0	70cm	Körül, dupla	1/2	22mm	72	1 587 Ft	114 264 Ft	Polydioxanone (trichosan) 3/0 70cm körül dupla 1/2 22mm
Összesen nettó: 202 752 Ft									
ÁFA: 54 743 Ft									
Összesen bruttó: 257 495 Ft									
8. rész									
Nem festhető, polyester alapanyagú, sodított varróanyag									
Polyester	0	6x45cm	Tű nélküli	Tű nélküli	Tű nélküli	180	590 Ft	88 200 Ft	Polyester 0 6x45cm 10 nélkűli
Polyester	2/0	6x45cm	Tű nélküli	Tű nélküli	Tű nélküli	180	475 Ft	85 500 Ft	Polyester 2/0 6x45cm 10 nélkűli
Összesen nettó: 173 700 Ft									
ÁFA: 46 899 Ft									
Összesen bruttó: 220 599 Ft									
9. rész									
Nem festhető, polypropylene alapanyagú, minonofil varróanyag									
Polypropylene	2/0	15cm	Körül	1/2	31mm	60	950 Ft	57 000 Ft	Polypropylene 2/0 75cm körül 1/2 31mm
Polypropylene	3/0	90cm	Körül, dupla	1/2	26mm	120	1 293 Ft	155 160 Ft	Polypropylene 3/0 90cm körül dupla 1/2 26mm
Polypropylene	4/0	90cm	Körül, dupla	1/2	22mm	180	1 344 Ft	241 920 Ft	Polypropylene 4/0 90cm körül dupla 1/2 22mm
Polypropylene	5/0	90cm	Speciális cszrolású körül, dupla	1/2	16mm	180	1 932 Ft	347 760 Ft	Polypropylene 5/0 90cm CC éleshegyű körül dupla 1/2 16mm
Polypropylene	6/0	75cm	Körül, dupla	3/8	13mm	360	1 468 Ft	528 480 Ft	Polypropylene 6/0 75cm körül dupla 3/8 13mm
Polypropylene	5/0	75cm	Körül, dupla	3/2	13mm	360	1 247 Ft	448 920 Ft	Polypropylene 5/0 75cm körül dupla 3/2 13mm
Polypropylene	4/0	90cm	Körül, dupla	1/2	17mm	168	1 117 Ft	187 656 Ft	Polypropylene 4/0 90cm körül dupla 1/2 17mm
Polypropylene	2/0	90cm	Körül, dupla	1/2	26mm	72	1 340 Ft	95 480 Ft	Polypropylene 2/0 90cm körül dupla 1/2 26mm
Polypropylene	1	90cm	Körül	1/2	40mm	72	1 043 Ft	75 096 Ft	Polypropylene 1 100cm körül 1/2 40mm
Polypropylene	3/0	90cm	Tapercut tő, dupla	3/8	26 mm	180	1 389 Ft	214 020 Ft	Polypropylene 3/0 90cm tapercut körül dupla 3/8 26mm
Polypropylene	4/0	90cm	Tapercut tő, dupla	3/8	25 mm	180	1 373 Ft	247 140 Ft	Tapercut körül dupla 3/8 25mm
Polypropylene	5/0	90 cm	Körül, dupla	3/8	17 mm	180	1 269 Ft	228 420 Ft	Polypropylene 5/0 90cm körül dupla 3/8 17mm
Polypropylene	5/0	75 cm	Tapercut tő, dupla	3/8	17 mm	180	1 093 Ft	196 740 Ft	Polypropylene 5/0 75cm tapercut körül dupla 3/8 17mm
Összesen nettó: 3 054 792 Ft									
ÁFA: 816 694 Ft									

Varróanyag ajánlattételei táblázat

Alapanyag	Fonal vastagsága	Fonal hossza	Tű típusa	Tű görbüllete	Tű mérete	Eves mennyiség (levél)	Megajánlott egységár (forint)	Nettó ár	Tűfejtest paraméterek
Összesen nettó:									
Nem felzárható; poliamid alapanyagú, monofil varróanyag									
Poliamid	4/0	45cm	Fordított vágótű	3/8	19mm	1088	366 Ft	39 528 Ft	Poliamid 4/0 45cm fordított vágótű 3/8 19mm
Poliamid	2/0	45cm	Fordított vágótű	3/8	24mm	1 548	269 Ft	323 532 Ft	Poliamid 2/0 45cm fordított vágótű 3/8 24mm
Poliamid	3/0	75cm	Fordított vágótű	3/8	24mm	2 522	388 Ft	97 776 Ft	Poliamid 3/0 75cm fordított vágótű 3/8 24mm
Poliamid	2/0	75cm	Fordított vágótű	3/8	24mm	3 204	398 Ft	1 275 192 Ft	Poliamid 2/0 75cm fordított vágótű 3/8 24mm
Poliamid	3/0	75cm	Fordított, piásztikai vágótű	3/8	24mm	396	673 Ft	266 508 Ft	Poliamid 3/0 75cm fordított PRIME vágótű 3/8 24mm
Poliamid	2/0	75cm	Fordított, piásztikai vágótű	3/8	24mm	828	732 Ft	606 096 Ft	Poliamid 2/0 75cm fordított PRIME vágótű 3/8 24mm
Poliamid	4/0	45 cm	Fordított vágótű	3/8	12 mm	72	833 Ft	59 936 Ft	Poliamid 4/0 45cm fordított PRIME vágótű 3/8 13mm
Poliamid	4/0	45 cm	Fordított vágótű	3/8	16 mm	72	624 Ft	44 208 Ft	Poliamid 4/0 45cm fordított PRIME vágótű 3/8 15mm
Összesen nettó:									
ÁFA:									
Összesen bruttó:									
732 072 Ft									
3 443 498 Ft									
Speciális varróanyagok									
II. rész									
Csomómentes, szintetikus, közepes feszítődési idejű (90-120 nap), monofil varróanyag két irányban, károsóan elhelyezhető tűskéket tartalmaz.	3/0	16x16cm	Kértű, dupla	1/2	17mm	188	4 965 Ft	893 708 Ft	Csomómentes, szintetikus, közepes feszítődési idejű (90-120 nap), monofil varróanyag. Két irányban, károsóan elhelyezhető tűskéket tartalmaz. POA alapanyagú, 3/0, 16x16cm, 1/2R&L, 17mm
Nem felzárható; polyester alapanyagú, polycapron bevonatú, speciális varróanyag									
Polyester	0	75cm	Fordított vágótű	1/2	22mm	72	1 013 Ft	72 936 Ft	Polyester 0 75cm fordított vágótű 1/2 22mm
Polyester	2/0	75cm	Körű	1/2	30 mm	180	803 Ft	144 540 Ft	Polyester 2/0 75cm körű 1/2 31mm
Nem felzárható; polyester alapanyagú, sodított, bevonatú, tü nélküli varróanyag									
Polyester	0	5x7,5cm	TN	TB		324	871 Ft	282 204 Ft	Polyester 0 5x7,5cm tü nélküli
Nem felzárható; polyester alapanyagú, sodított, nem bevonatú varróanyag, tü nélküli									
Polyester	0	250 cm	TU	TH	TN	456	728 Ft	327 408 Ft	Polyester 0 250cm tü nélküli
Polikénnel bevont poliészter acélfonal: 2 db ovális poliészter kesztyű									
Polyészter acélfonal	3,3mm	90cm	Fordított vágótű, dupla	3/8	100 mm	20	0 Ft	0 Ft	NHCS HH AJÁRLAT
Összesen nettó:									
1 720 788 Ft									
ÁFA:									
464 613 Ft									
Összesen bruttó:									
2 185 401 Ft									

Kétf.: Budapest, 2017. november 24.

Johnson & Johnson Kft.
 1122 Budapest, Nagyenyedi u. 8-14.
 Tel.: +36-1-884 2800 • Fax: +36-1-884 2729
 C/ULY: HU-1122 BUDAPEST Rt. 18890475-72188031
 Ad.igaz: F049:177-2-44

Kassai Zoltán
 ügyvezető
 Johnson & Johnson Kft.